Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax;0xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida CônegoJoão Climaco, 226 — Tatuí/SP
CaixaPostal52 — CEP 18.270-540

Site: www. camaratatui sp.gov.br e-mail: «webmasterOcamaratatuisp.gov.br

PN

Es PEMAa,
Indicação Nº 250 À SENHORA

À

|

           INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de determinar a secret ia

competente, para que seja tealizada a capinação e q limpeza de matos na Praça Ecológica São
Francisco de Assis, localizada no bairro JardimWanderley.

Justificativa

A presente matéria tem por intento dar ciência á municipalidade de que, a praça se encontra
em condições lastimáveis, repleto de matos altos e sujeiras. Seria crucial a total limpeza
desse terreno para prevenir bichos peçonhentos em torno da localidade e até mesmo para a
beleza do mesmo.

Diante deste cenário, assim como esperar da mesma uma rápida solução para que o problema
seja sanado.

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

| Data: 05/03/2021 Hora: 12:39

TE Indicação Nº 250/2021Bemmphtmmm
ER autora: vaLOIA DE PROENÇA

O ms
ES

| Ê E Assunto: INDICO a Excelentissima Senhora Preisita

z 5 Municipal, a necessidade de determinara secretaria

| competente, para que seja realizada a capinação e a

|limpeza de matos na Praça EcológicaSao Francisco de
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Fil sem 04 de março de 2021.

   IR DE PROENÇA
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”